字号： [大] [中] [小] [打印] 仅打印内容

关于发布排污许可证承诺书样本、排污许可证申请表和排污许可证格式的

通知

各省、自治区、直辖市环境保护厅（局），新疆生产建设兵团环境保护局：

　　依据《排污许可管理办法（试行）》，我部组织制定了排污许可证承诺书（样本）、排污许可证申请表（试行）及排污许可证格

式（具体见附件1-3）。现印发给你们，请遵照执行。

　　本通知发布后，《关于印发〈排污许可证管理暂行规定〉 的通知》（环水体〔2016〕186号）废止。

　　附件：1.承诺书(样本)

　　　　　2.排污许可证申请表(试行)

　　　　　3.排污许可证格式

　　生态环境部

　　2018年8月17日

　　抄送：机关各部门，环境工程评估中心。

　　生态环境部办公厅2018年8月20日印发

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6888

https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk03/201808/W020180926548348726981.docx
https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk03/201808/W020180926548348800552.doc
https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk03/201808/W020180926548349148699.docx